2024 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社マキヤ

代表者名 代表取締役社長執行役員

 早川 紀行

（コード番号 9890 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役執行役員管理本部長

兼経理財務部長

     竹島 剛

（ＴＥＬ．0545－36－1000）

取締役及び監査役の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 72 期定時株主総会及びその後の取締役会において、下記のとおり取締役及び

監査役の人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役及び監査役

区 分 氏   名 新 役 職 旧 役 職

取締役 川 原 﨑 康 雄 代表取締役会長 代表取締役会長

取締役 早 川 紀 行
代表取締役社長執行役員兼

営業本部長
代表取締役社長執行役員兼

営業本部長

取締役 竹 島  剛
専務取締役執行役員管理本

部長兼経理財務部長
常務取締役執行役員管理本

部長兼経理･財務部長

取締役 篠 原 忠 夫
取締役執行役員企画開発部

長
取締役執行役員企画開発部

長

取締役 佐 藤  学
取締役執行役員人事部長兼

総務部長
取締役執行役員人事部長兼

総務部長

取締役 向  眞 生 社外取締役 社外取締役

取締役 阪 口 裕 司 社外取締役 社外取締役

取締役 竹 川 英 辰 社外取締役 社外取締役

監査役 山 梨 正 人 常勤社外監査役 常勤社外監査役

監査役 加 部 利 明 社外監査役 社外監査役

監査役 清 川  修 社外監査役 社外監査役

以 上